
Dobrý den, 

dovoluji si Vás oslovit se zájmem o pracovní pozici lékaře v rámci Absolventského 

programu FNOL a LF UP pro rok 2021 - 2022. 

Dokončuji studium všeobecného lékařství na LF MU v Brně a ráda bych se vrátila do 

kraje, odkud pocházím. Přála bych si pracovat v nemocnici s dobrou pověstí, kde je 

pacientům poskytována kvalitní péče a kde bych měla možnost profesně i 

osobnostně růst, učit se od specialistů v oboru a současně se zařadit do systému 

specializačního postgraduálního vzdělávání na akreditovaném pracovišti. 

Nejvíce mě láká práce na některé z interních klinik FNOL, zvláště na kardiologii, 

všeobecném interním oddělení nebo geriatrii. 

Ve FNOL jsem v létě 2019 měla možnost absolvovat interní praxi na hemato-

onkologické klinice, na kterou velmi ráda vzpomínám. Pan profesor Papajík i celý 

jeho tým mi předali mnoho ze svých vědomostí i zkušeností. Vzorem pro mě byl také 

lidský přístup pana profesora k pacientům i podřízeným. 

Praxe na hematoonkologii ve FNOL mě natolik oslovila, že jsem poté navázala 

spolupráci s doc. MUDr. Andreou Janíkovou, Ph.D. z interní hemato-onkologické 

kliniky FN Brno a pod jejím vedením napsala během roku 2020 odborný článek o 

Burkittově lymfomu, který jsem zatím nepublikovala. 

Baví mě práce s lidmi. Jednám s pacienty tak, jak bych si přála, aby bylo zacházeno 

s mými nejbližšími, a vždy se snažím o osobní, empatický a citlivý přístup. 

Budu se těšit na možnost probrat s Vámi podrobnosti při osobním pohovoru. 

 

S pozdravem 

Aneta Suchá 

 

ane.pe@seznam.cz 

+420 739 829 101 

Nemile 153 

789 01 Zábřeh 

mailto:ane.pe@seznam.cz

